Degad.

Capl̄m. CIX.

Id accīctus vel

5 latrūcul⁹ p̄līabit an eū et ip̄e accētē retrofīlū. Had cū rubē, et dīmī dia tribū manasse relīctis vīorib⁹ z liber⁹ vī tra iordanē in finib⁹ suis armat⁹ p̄cessit isrl̄. I terrā p̄ p̄dītōne accepta a iōsue vt rediēt in terrā quā occupauerat. s̄ post, xliij, annos p̄ mus reuertens plū vīcīaz gentīi aduītū suos quos reliquerat inuenit, et fortiter dīmīans hostes strāvit.

De aser.

Capl̄m. CX.

Ber pīguis pa

2 nīs z p̄bētī delicias regib⁹ Fer tīlis em̄ fuit hūlū possētō z de līchīs affluētō.

De neptalim.

Capl̄m. CXI

Eptalim cerius

5 emīssus, et dās eloq̄a pulcītū dñis. Per velocitātē cerui sigē velocitas tre vīberior̄ q̄ p̄ alijs p̄cīos frūcūs parit. Alij hūt, ager irrigu⁹, q̄ sup lacū genezareth iordanē irrigat vī aq̄ calidēbi. Cōmēdationē vī eloquīz ad montē thābor qui i finib⁹ el⁹ ē refēt, q̄ eū pp̄he icolus erūt, vel q̄ de p̄mīs el⁹ frugib⁹ offerebat in pascha vī siebat laus deo q̄ est eloquīū pulcītū dñis. Tñ ad chīm et aplos vīt̄ refēt, q̄ sbl̄ maxime docuit.

De būdictionib⁹ ioseph. Ca. CXII.

Ilius Ioseph

5 accrescētī virtute, s. z dignitate, vel pp̄l̄ duas ḡtēs in tribūb⁹ si

Libri Genesis

Ue d'scurrent p murū. Hic notat, qz ioseph trālente p egyptū mulieres ascendebat muros ut videret eius pulcritudinē. Exaspera uerū eum et iungati sunt, inuiditqz illi habentes iacula. Hoc de fratribz el² vel d² vi²ris egyptiis, qui iacula inuidie armatis sunt contra eū. Sedit in forti arc² ei², in dō, et ideo dissoluta sunt vincula brachiorū et manus illius p manus potētis iacob. i. deus q est potētia iacob soluit vincula quibz ligauerant eū fratres. Inde pastor egressus ē lapis israel, qz de eo ierooboam q fortiter rexit isrl. id est, r. tribz, v. pastor totius famillie pīls in egypto. Hebreus habet verius. Inde pasto rū lapidē in israel. Post commendationē el² benedicit ei sic Deus pīls tui erit adiutor tuus. Omnipotēs benedicit tibi bñdictōbz celi desuper bñdictōbz abyssi lacets deorsū bñdictōbz vberū et vuluc. Ordo conuersus qz p pceptione et nutritione ponitur ppter ei roze celi, fertilitatē terre, vberitatē lacis, se cunditatē pecor. Benedictōes patris tui cō forrate sunt bñdictōnibus patrū el². donec veniret desideriū collū eternoꝝ. Hic ad litterā nihil est expositū. Forte sic intelligi pōt. Legit in numeris Inclinati sunt scopuli arnō vel gestierūt scopuli arnō, et in psalmo 20̄ eos exultauerūt sicut arietes, et, c. l. a. o. Et h̄ dicit desideriū collū etnoꝝ. Hec tria ad idē spectat. Alibi dicitur colles tetragoni eterni. Dicim⁹ ḡ iuxta arnō fuisse colles asprimos et sareos, et ideo dicti sūt etenī. Quattuor habebat ceraunia, vii et tetragoni dicti sūt q̄rū aliqua p̄s inclinata est corā isrl. vt facile trās iret, et quasi aplausit coꝝ aduentui. Et forte dimidiā tribi manasse circa mōtes illos sor tem habuit. Et est sensus. Sic benedic̄t ioseph, donec p colles exultates irete terraz p missaz, et vltra, qz donec inclusiū est. Forte p̄bterauit de mōte effraim et mōte samarie, ī qbz regnauit isrl, vel de montibz medoz et psorium, vltra qz exulat adhuc effraim et manasses et letata ē terra de exilio hostiū, et tūc donec exclusiū est. Tūc em̄ terminata ē gloria israel. Et hebreo habet his sensus. Donec iungant colles eterni celo. Et est sensus. Be nedict⁹ sit ioseph vbiqz, more loquēdi. Sic em̄ solet dici, donec celū et terra cocat. Et hee om̄es benedictōes fiant in capite ioseph, et in vertice nazareli, sancti inter frēs suos.

De beniamin,

Ca. CXIII.

Eniamin lupus

b rapax mane comedet pīdam, tve spe diuidet spolia. Quidā refert hoc ad hlerusalē q̄ fuit ī sorte beniamin q̄ dī cī lupus rapax, qz sanguinē p̄p̄bz, et christi fudit, et mane egressiōis de egypto pīdā id ē legē q̄lī extortam a deo accepit, et adhuc eaz comedit, sed in vespera mūdi diuidet spiritū viuisficiātē a līa occidente. Hebrei ad altare qd̄ fuit in hlerlm referunt qd̄ dicit, lup⁹ rapax ppter ignis voracitātē, in quo mane sacerdos p̄ponebat victimas ad adolendū, vesge sp̄i inter se pres suas q̄ de sacrificijs eos contingebat diuidebat. Sed ver⁹ de paulo itel ligit qui fuit de beniamin, q̄ pīmo fideles p̄ secūr⁹: post fidelis eloqua dī et grad⁹ ecclie dis p̄seaut, vel qz hec tribi multū fuit bellicosa. Et bñdict⁹ singulis p̄pīs bñdictionibz nō q̄ singulis bona dixerit, s̄z qz bñ et p̄phetice dixit vel qz ex maria parte benedixit eos.

De morte iacob et trāslatiōe el² in ebron.

Caplīm, CXIII.

Ec locutus est ia

b cob collegit pedes suos sup lectu lū et obiit, et apōlitus est ad plīm suū. Iad angelos certa spe tandem ī re Hotū quidez est q̄ apōlitus est ad abraam et isaac sed tāpauci pīls dici nō possunt. Ul' popu lus dici pīt oēs ab adā pdestinatī qui crāt ī sinu abrac. Ioseph vō p̄cepit medis, vt condiret eū aromatibz, et custodiret eū egyptiij, xl dieb, Mos em̄ erat ethnicoꝝ incōdita fua re corpora, it, dieb, et singulis dieb plāgere, et souere ea calida aq, vt sciret vtrū aia egressa an sopita foret, cōdita vō, xl, dieb seruabant. Hebrei mos erat incōdita seruare, vii, dies b² cōdita dieb, xxx. Seruauerūt igit et sp̄i ia cob dieb, xxx, et ita sub amboꝝ custodia trās ierūt dies, lxx. Fideles mō qz mortuos suos fide et virtutibz cōditos alit, xxx, dieb eos plāgunt, et speciales missas sub nūero tot die rum p̄ sp̄is celebrat. Quidā tertiā diē marie celebrat, p̄ sp̄u aia et corpe. Alij septimā, q̄a transiūt mortui ad septimā quietis, v. p̄ se ptenario aie et corporis. Significauit aut̄ ioseph pharaoni per intercessores q̄tūrauerat patri de sepultura. Et accepta licētia a pharao ne, comitat⁹ fratribz suis et multis sensibz egypti detulit ad sepeliendā patrē in hebro

e 2

Historia

sed tunctes bella deviauerunt a recto itinere
venerunt ad aream adad, ubi postea populus
murmuras contra deum divino ligno sumptus est
et planterunt ibi diebus septem. Et ob hanc indignationem
dixerunt locum illud placitum egypti. Tandem redierunt
ad viam transito iordanem sepelientur cum inspe
lunca duplice. Rediitque ioseph in egyptum cum
fratribus et vniuerso comitatu.

De reditu ioseph et eius morte. Ca. CXXV

Amentes vero
fratres eius ne mortuo patre memori
ficeret iniurie eorum dixerunt ei. Propter tuum
ad hoc viuens mandauit ut hec verba tibi dicere
remus. Obsecro obliuiscaris scelerum fratrum tuo
rum nosque oramus ut patri tuo dimittas ini
quitatem hanc. Et adorauerunt proni in terram.
Flevitque ioseph et ait. Nolite timere, et vos sola
tus es eos. Vixitque cxxv. annos, et vidit fili
os effratim usque in tertiam generationem. Et etiam
de machis filio manasse natu sicut filii in genibus
ioseph. Atque fratribus suis. Deinde adhuc visitavit
vos, et reducet ad terram, quia iurauit per pa
tribus vestris asportare ossa mea vobissem. Cum
que adiurasset eos super haec mortuus est, et obditus
aromatibus reponitur in loco in egypto nec mo
tus donec egredi sunt filii israel de egypto. Alii
fratres enim iosephum quosque in obitu suo defere
bant et sepeliebant in hebron, et post translati
sunt in silem.

Explanatio exodi
De seruitute filiorum israel
De dolo obstetricum
De summersione paruolorum
De ortu et educatione moysi
De uro moysi ethiopissa
De fuga moysi et affinitate tetron
De visione dei in rubro
Designis datis moysi
Dereditu moysi in egyptum et dimissione expro
nis
De primo ingressu ad pharaone
De afflictione filiorum israel
De mutatione regnum in colubrum
De plagues egypti, et aqua versa in sanguinem
De ratis
De cynophibus
De cynomia
De morte pecorum

De ulceribus et vesicis	ca. xlii.
De grandine	ca. xlii.
De locustis	ca. xlii.
De tenebris	ca. xlii.
De diebus egyptiacis	ca. xlii.
De agno palcali et diebus azymorum	ca. xlii.
De pmo genitorum morte	ca. xlii.
De exitu israel de egypto.	ca. xlii.
De sacrificiis pmo genitorum	ca. xlii.
De deserto egypti	ca. xlii.
De educati colunge et mari rubro.	ca. xlii.
De transitu maris rubri	ca. xlii.
De dulcoratione aquae in marath	ca. xlii.
De fontibus et palmaris in helym,	ca. xlii.
De coturnicibus et mammis.	ca. xlii.
De aqua data in raphidim	ca. xlii.
De pugna contra amalech	ca. xlii.
De subductione magnatum ad concilium	ca. xlii.
ietro	ca. xlii.
De puenti ad montem sinai	cap. xlii.
De datio legis verbottenus	ca. xlii.
Explicatio decalogi	cap. xlii.
Primum mandatum	
Saeculum pceptum Tertium pceptum	
Quartum pceptum Quintum pceptum	
Sextum pceptum Septimum pceptum	
Octauum pceptum Nonum pceptum	
Decimum pceptum	
De altari faciendo	ca. xliii.
De iudicis	ca. xliii.
De federe firmato aspersione sanguinis virum	
lorum	ca. xliii.
De pmo ascensi moysi in monte	ca. xliii.
De tabernaculo faciendo	ca. xliii.
Deschemate arce,	ca. xliii.
De propitiatorio et cherubin	ca. xliii.
Demensa et coronis	ca. xliii.
De panibz oppositionis,	ca. xliii.
De vasibus libaminibus	ca. xliii.
De candelabro	ca. xliii.
De parietibus tabernaculi	ca. xliii.
De distictio tabernaculi et utriusque velo.	ca. xliii.
De corinthis et sagis,	ca. xliii.
De modo regendi finis beda	ca. xliii.
Josephus alter	ca. xliii.
De pellibus suppositis	ca. xliii.
Quid figurabat predicta	ca. xliii.
De altari holocaustorum	ca. xliii.
De situ altaris et vasibus eius	ca. xliii.
De atrio circa tabernaculum	ca. xliii.
De lucernis	ca. xliii.